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	ELŐADÓK

	Név
	Intézmény
	Beosztás
	Elérhetőség
	Aláírás

	András István

	DÚF
	rektor
	andras@mail.duf.hu
	

	Májer Eszter Petra
	SZE
Egyetemi Szolgáltató Közp.
	vezető
	majer.eszter@sze.hu
majer.eszter@gmail.hu
	

	Nagy Attila
	Győri Szolgáltatási Szakképzési Centrum
	főigazgató
	titkar@krudy.gyor.hu
gyszszc@gmail.com
	

	E. Kárpát Kinga
	Magyar Kereskedelmi és Iparkamara,
Budapest
	képzési referens
	
	

	Polgári István

	Győr Megyei Jogú Város Önkormányzata, Településfejlesztési Főosztály Városfejlesztési Osztály Stratégiai Csoport, Győr
	stratégiai csoportvezető
	
	

	Salamonné Marázi Erika
	HAUNI Hungária Kft. Pécs
	Képzési vezető

	Erika.Salamon@hauni.com

	

	Janovics László
	Baranyai Kereskedelmi és Iparkamara, Pécs
	szakképzési osztályvezető
	
	

	Szilágyi Szilvia
	PTE KTK
	kommunikációs vezető
	
	

	Letenovicsné Polyák Andrea
	Eötvös József Főiskola, Baja
	Tanulmányi Osztály, vezető
	
	

	Kollár Csaba

	Szent István Egyetem
	Vezető tanácsadó coach
	info@drkollar.hu
	

	Szabó László

	DE, RH Sajtóiroda
	doktorandusz
	szabolaci@unideb.hu
	

	Gyenizse Adrienn

	HAUNI Hungária Kft. Pécs
	Kommunikáció és PR munkatárs, szóvivő
	Tel.: + 36 72 501 425
adrienn.gyenizse@hauni.com
	

	Molnár Márta
	Győr-Moson-Sopron megyei Kereskedelmi és Iparkamara, Győr
	pályaorientációs tanácsadó
	rendezvenyszervezes@gymskik.hu
	

	Király Zoltán
	DÚF Informatikai Intézet
	főiskolai docens
intézetigazgató
	(25)551-697
kiraly.zoltan@mail.duf.hu
	

	Fodor Borsos Eszter
	Szent István Egyetem Gödöllő
	PhD-hallgató

	
	

	Komor Levente CSc
	SZIE, Gödöllő
	egyetemi docens, a TTI igazgatója
	
	

	Kiss Lúcia
	Budapesti Gazdasági Főiskola

	ügyvivő szakértő
Munkaerő-piaci Kapcsolatok Iroda
	kiss.lucia@kkk.bgf.hu
	

	Borgulya Ágnes CSc
	PTE, Pécs

	MB elnök
	vetoag@gmail.com
	

	Konczosné Szombathelyi Márta PhD
	SZE, Győr

	
	kszm@sze.hu
	

	MEGHÍVOTTAK


	Név
	Intézmény
	Beosztás
	Elérhetőség
	Aláírás

	Ablonczyné Mihályka Livia
	SZE

	tszkvezető, dékán-helyettes
	ablne@sze.hu

	

	Ágnes Magnucz
	
	
	agnesgodo@gmail.com>
	

	Angyal Ádám
	BCE
	egyetemi tanár
	adam.angyal@uni-corvinus.hu
	

	Arató Márk
	SAP
	
	mark.arato@sap.com
	

	Bajzát Tünde
	ME
	
	tunde.bajzat@gmail.com
	

	Bakonyi István
	SZE
	prof. emeritus
	bakonyi@sze.hu
	

	Balaton Károly
	BCE
	
	karoly.balaton@uni-corvinus.hu
	

	Balogh Agnes
	
	
	gigi@almos.vein.hu
	

	Barna László
	ME
	
	kkkbarna@uni-miskolc.hu
	

	Bernschütz Mária
	MÜTF
	
	maria.bernschutz@gmail.com
	

	Bodolay László
	
	
	labodolay@yahoo.de
	

	Csapóné Riskó Tünde
	
	
	csapone.riskotunde@kvifk.bgf.hu
	

	Czechmeister Mónika
	AUDI Hungaria Motor Kft.
	Kommunikációs vezető
	Monika.Czechmeister@audi.hu
	

	Csillag Sára
	
	
	csillag.sara@pszfb.bgf.hu
	

	Dadvandipour Zsuzsanna
	
	
	zsdadvandipour@citromail.hu
	

	Deák Csaba
	ME
	
	drdeakcsaba@gmail.com
	

	Dévényi Márta
	PTE
	
	devenyi@ktk.pte.hu
	

	Dobos Csilla
	ME
	
	doboscsilla52@gmail.com
	

	Dobrai Katalin
	PTE
	
	dobrai@ktk.pte.hu
	

	Falkné Bánó Klára
	BGF
	
	Falkne.dr.BanoKlara@kkfk.bgf.hu
	

	Farkas Zsuzsa
	PTE
	
	farkasne@ktk.pte.hu
	

	Fehér Orsolya
	BCE
	egyetemi adjunktus
	orsolya.feher@uni-corvinus.hu
	

	Fónyadné Kosztolik Anikó
	
	
	afonya1@gmail.com
	

	Gabriella Zaharia
	
	
	gabriella.zaharia@tcs.com
	

	Garai Anna
	SZE
	egyetemi adjunktus
	anna@sze.hu
	

	Görcsné Muzsay Viktória
	NYME Apáczai
	intézetvezető
	viktoria@atif.hu
	

	Heidrich Balázs
	BGF
	
	heidrich.balazs@bgf.hu
	

	Heiter Ferenc
	
	
	heiter.ferenc@gmail.com
	

	Hidasi Judit
	BGF
	
	hidasi.judit@kkfk.bgf.hu
	

	Huber Kornél
	
	
	huber.kornel@origo.hu
	

	Jakabucz Ildiko
	Hauni
	
	Ildiko.Jakabucz@hauni.com
	

	Jarjabka Ákos
	PTE
	
	akos@ktk.pte.hu
	

	Karoliny Zsuzsa
	PTE
	
	karoliny@ktk.pte.hu
	

	Karvalics Attila
	
	
	attila.karvalics@webershandwick.com
	

	Kiss Ferenc
	
	
	fkiss@metropolitan.hu
	

	Kiss Natália
	
	
	nakiss@tolna.net
	

	Komlósi László Imre
	SZE
	egyetemi tanár
rektor-helyettes
	komlosi.laszlo@sze.hu
	

	Körmendi Gábor
	
	
	kormendi@asz.hu
	

	Láng Zsuzsa
	
	
	lang.zsuzsa@t-online.hu
	

	Lechoczki Mária
	
	
	eloadas@gmail.com
	

	Málovics Éva
	
	
	eva.malovics@gmail.com
	

	Marcsa Attila
	BME
	
	marcsa@mvt.bme.hu
	

	Márta Anette
	PTE
	
	anette@ktk.pte.hu
	

	Mátyás Margaréta
	
	
	matyasmargareta@gmail.com
	

	Nádai Júlia
	SZE
	egyetemi adjunktus
	nadaij@sze.hu
	

	Németh Erzsebet
	
	
	enemeth@bkf.hu
	

	Németh Tamás
	Groupama Garancia
	
	tamas.nemeth@groupamagarancia.hu
	

	Noszkay Erzsébet
	
	
	nomenb@t-online.hu
	

	Nyárády Gáborné
	BGF
	
	nyarady.gaborne@kkfk.bgf.hu
	

	Nyilas Orsolya
	Vodafone
	
	orsolya.nyilas@vodafone.com
	

	Obermayer-Kovács Nóra
	PE
	
	obermayerkovacs@gtk.uni-pannon.hu
	

	Osztó Andrea
	
	
	andrea.oszto@buw.de
	

	Papp Gábor
	DE
	
	papp.gabor@arts.unideb.hu
	

	Poór József
	SZIE
	egyetemi tanár
	poorjf@t-online.hu
	

	Primecz Henriett
	BCE
	
	henriett.primecz@uni-corvinus.hu
	

	Rácz Gábor
	
	
	gaborraczdr@gmail.com
	

	Róka Jolán
	
	
	jroka@bkf.hu
	

	Sarlós Gábor
	Pepper PR ügynökség
	
	gabor.sarlos@pepperpr.hu
	

	Sebők Viktória
	
	
	sebok.viktoria71@gmail.com
	

	Sepsi Enikő
	KRE
	
	sepsi.eniko@kre.hu
	

	Simon Attila
	Herendi Porcelán Manufaktúra Zrt.
	
	Attila.Simon@herend.com
	

	Siska Tamás
	BGF
	
	siska.tamas@kkfk.bgf.hu
	

	Somogyi Eszter
	
	
	eszter.somogyi08@gmail.com
	

	Sós Péter János
	BSWAN 
	
	spj@bswan.hu
	

	Surányi Kinga
	Solti and Partners
	
	kinga.suranyi@soltiandpartners.com
	

	Szabó Lajos
	PE
	
	szabola@gtk.uni-pannon.hu
	

	Szalay Györgyi
	
	
	szalay@hotaru.hu
	

	Szegedi Krisztina
	ME
	
	vgtkrisz@gold.uni-miskolc.hu
	

	Szeles Péter
	
	
	szeles.peter@upcmail.hu
	

	Szerb László
	PTE
	
	szerb@ktk.pte.hu
	

	Szőke Julianna
	SZE
	
	szokej@sze.hu
	

	Szondi György
	
	
	szondipr.@gmail.com
	

	Tihanyi Roland
	Lang és Társai Kft, Pécs
	
	roland@langtool.hu
	

	Titkos Csaba
	PTE
	
	titkos@ktk.pte.hu
	

	Tompos Anikó
	
	
	tomposa@sze.hu
	

	Topcu Katalin
	
	
	katalin.topcu@uni-corvinus.hu
	

	Török Judit
	
	
	torok.judit@index.hu
	

	Tungli Zsuzsanna
	
	
	ztungli@tungliconsulting.com
	

	Turcsán Tamás
	
	
	turcsantamas@gmail.com
	

	Vajda Tünde
	PE
	kommunikációs vezető
	88 624 885, 30 495 4849
vajdatunde@gtk.uni-pannon.hu
	

	Vass Réka
	
	
	Reka_Vass@bat.com
	

	Végh Katalin
	
	
	vegh.katalin@mutf.hu
	

	Völgyes Gyöngyvér
	
	
	volgyesgy@yahoo.fr
	

	Z. Papp Zsuzsa
	
	
	z.papp@kkfk.bgf.hu
	

	Zsátos Éva
	
	
	eva.zsatos@gmail.com
	

	Zsubrinszky Zsuzsanna
	
	
	zsubrinszky@gmail.com
	

	Keszi-Szeremlei Andrea
	Dunaújvárosi Főiskola
	[bookmark: _GoBack]főiskolai tanár
	keszi.andrea@gmail.com
	

	Horváth Károly
	NYME
……
	igazgató

	9400 Sopron, Bajcsy-Zsilinszky u. 4.
+36 30 437-2561
horvath.karoly@nyme.hu
	

	Sebestyén Attila
	DE
	egyetemi tanársegéd
	attilasebestyen@gmail.com
	

	Oláh Szabolcs
	DE
	egyetemi docens
	drolahszabolcs@gmail.com
	



